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Norsk Betongforenings Forskningspris – FoU Prisen 

Retningslinjer & Beskrivelse 
 

 

Faglig grunnlag 

FoU – prisen kan tildeles en yngre person som har gjennomført et forsknings- eller 

utviklingsarbeid av spesiell verdi for betongbransjen og/eller -faget (enten material – eller 

konstruksjonsrelatert). Stipendiet tildeles vanligvis på grunnlag av et PhD – studium, men dette 

er ikke et krav. 

 

Prisens innhold 

Prisen består av et diplom og et reisestipend på kr. 25.000,-. Stipendet skal nyttes til en reise 

som er faglig utviklende for prismottageren og i tråd med Forsknings-komiteens mål rettet mot 

utvikling, samarbeid, nettverksbygging eller initiering av FoU-rettet aktivitet.  

 

Stipendiet tildeles etter en søknad som skal inneholde følgende: 

1. Beskrivelse av det forsknings- eller utviklingsarbeidet som er grunnlag for søknaden 

2. Referanse til dokumentasjon av det gjennomførte arbeide 

3. Reisemål med begrunnelse for reisen 

4. Budsjett for reisen 

 

Hvem kan søke – og ytterligere innhold i søknaden 

Kandidater kan selv søke på egne vegne, men det vil anses som en styrking av søknaden om 

det er andre som søker på vedkommendes vegne, eventuelt supplert med konkretisering av 

nytteverdi formulert av prosjektpartnere eller utenforstående referanser. En slik nytteverdi kan 

f.eks. være av kommersiell, faglig eller nettverks-/organisatorisk art. Publisering betraktes 

generelt positivt og kan bli vurdert f.eks. etter volum, hvor det er publisert og kandidatens rolle i 

publiseringen. 

 

Formalia 

Søknadsfrist er 1. september og sendes nb@tekna.no merket «søknad FoU pris». 

Søknad om stipend behandles av NB sin FoU komite. Stipendiet deles ut på Norsk Betongdag. 

Stipendet er personlig, uten styringsrett for mottagerens arbeidsgiver og kan heller ikke 

utbetales utenom prisens formål. 

Reisen skal være gjennomført senest to år etter tildelingen, og prisbeløpet utbetales etter 

gjennomføring, mot dokumenterte reiseutgifter og mottak av en kortfattet reiserapport egnet for 

publisering i NBs nyhetsbrev.  

 

 

 

 

FoU-Komiteen, September 2022 

 

http://www.betong.net/
mailto:nb@tekna.no

